Kode Rekening

5

5.1

5.1.01

5.1.01.01
5.1.01.01.01
5.1.01.01.01.0001
5.1.01.01.01.0002
5.1.01.01.02
5.1.01.01.02.0001
5.1.01.01.02.0002
5.1.01.01.03
5.1.01.01.03.0001
5.1.01.01.04
5.1.01.01.04.0001
5.1.01.01.05
5.1.01.01.05.0001
5.1.01.01.06
5.1.01.01.06.0001
5.1.01.01.06.0002
5.1.01.01.07
5.1.01.01.07.0001
5.1.01.01.07.0002
5.1.01.01.08
5.1.01.01.08.0001
5.1.01.01.08.0002
5.1.01.01.09
5.1.01.01.09.0001
5.1.01.01.09.0002
5.1.01.01.10
5.1.01.01.10.0001
5.1.01.01.10.0002
5.1.01.01.11
5.1.01.01.11.0001
5.1.01.01.11.0002
5.1.01.01.12
5.1.01.01.12.0001
5.1.01.01.12.0002
5.1.01.02
5.1.01.02.01
5.1.01.02.01.0001
5.1.01.02.05
5.1.01.02.05.0001
5.1.01.03
5.1.01.03.07
5.1.01.03.07.0001
5.1.01.03.07.0002
5.1.02

5.1.02.01
5.1.02.01.01
5.1.02.01.01.0002
5.1.02.01.01.0004
5.1.02.01.01.0009
5.1.02.01.01.0024
5.1.02.01.01.0025
5.1.02.01.01.0026
5.1.02.01.01.0027
5.1.02.01.01.0029
5.1.02.01.01.0030
5.1.02.01.01.0031

5.1.02.01.01.0036

PEMERINTAHAN KAB. BANTUL
KAPANEWON PANDAK

LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH

TAHUN ANGGARAN 2025
01 Januari 2025 Sampai 31 Desember 2025

URAIAN

BELANJA DAERAH

BELANJA OPERASI

Belanja Pegawai

Belanja Gaji dan Tunjangan ASN

Belanja Gaji Pokok ASN

Belanja Gaji Pokok PNS

Belanja Gaji Pokok PPPK

Belanja Tunjangan Keluarga ASN

Belanja Tunjangan Keluarga PNS

Belanja Tunjangan Keluarga PPPK

Belanja Tunjangan Jabatan ASN

Belanja Tunjangan Jabatan PNS

Belanja Tunjangan Fungsional ASN

Belanja Tunjangan Fungsional PNS

Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN

Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS

Belanja Tunjangan Beras ASN

Belanja Tunjangan Beras PNS

Belanja Tunjangan Beras PPPK

Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN

Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS

Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PPPK

Belanja Pembulatan Gaji ASN

Belanja Pembulatan Gaji PNS

Belanja Pembulatan Gaji PPPK

Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN

Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS

Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK

Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN

Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS

Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK

Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN

Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS

Belanja Iuran Jaminan Kematian PPPK

Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat ASN
Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS
Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PPPK
Belanja Tambahan Penghasilan ASN

Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN
Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS
Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN
Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS
Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN
Belanja Honorarium

Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan
Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa

Belanja Barang dan Jasa

Belanja Barang

Belanja Barang Pakai Habis

Belanja Bahan-Bahan Kimia

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas

Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya

ANGGARAN 2025

3.833.930.844,00
3.775.980.844,00
2.882.594.384,00
1.493.586.608,00
1.104.069.000,00
1.089.000.000,00
15.069.000,00
92.435.728,00
90.326.068,00
2.109.660,00
82.380.000,00
82.380.000,00
5.900.000,00
5.900.000,00
30.629.887,00
30.629.887,00
46.800.000,00
45.000.000,00
1.800.000,00
24.141.000,00
24.000.000,00
141.000,00
210.200,00
200.000,00
10.200,00
90.430.000,00
89.500.000,00
930.000,00
4.643.948,00
4.592.948,00
51.000,00
9.904.845,00
9.778.845,00
126.000,00
2.042.000,00
2.000.000,00
42.000,00
1.389.007.776,00
433.022.837,00
433.022.837,00
955.984.939,00
955.984.939,00
0,00

0,00

0,00

0,00
893.386.460,00
456.109.780,00
456.109.780,00
3.990.000,00
100.132.600,00
450.000,00
4.478.800,00
4.256.630,00
13.585.000,00
0,00
2.965.000,00
5.027.000,00
4.957.250,00

0,00

REALISASI 2025

3.666.349.992,00
3.609.355.492,00
2.718.252.502,00
1.405.237.829,00
1.072.869.100,00
1.057.800.100,00
15.069.000,00
77.044.810,00
74.935.150,00
2.109.660,00
76.020.000,00
76.020.000,00
4.900.000,00
4.900.000,00
22.475.000,00
22.475.000,00
42.438.120,00
40.700.040,00
1.738.080,00
13.337.951,00
13.337.951,00
0,00

13.673,00
13.427,00

246,00
87.481.770,00
86.794.626,00
687.144,00
2.164.333,00
2.128.165,00
36.168,00
6.493.072,00
6.384.574,00

108.498,00

1.313.014.673,00
393.549.474,00
393.549.474,00
919.465.199,00
919.465.199,00
0,00

891.102.990,00
456.102.025,00
456.102.025,00
3.990.000,00
100.132.600,00
450.000,00
4.478.800,00
4.256.000,00
13.585.000,00
0,00
2.965.000,00
5.027.000,00
4.957.250,00

0,00

% 2025

5 = (4/3)*100

95,62
95,58
94,29
94,08
97,17
97,13
100,00
83,34
82,96
100,00
92,27
92,27
83,05
83,05
73,37
73,37
90,67
90,44
96,56
55,25
55,57
0,00
6,50
6,71
2,41
96,73
96,97
73,88
46,60
46,33
70,91
65,55
65,28
86,10
0,00
0,00
0,00
94,52
90,88
90,88
96,17
96,17
0,00
0,00
0,00
0,00
99,74
99,99
99,99
100,00
100,00
100,00
100,00
99,98
100,00
0,00
100,00
100,00
100,00

0,00

REALISASI
2024

3.305.728.321,00
3.260.220.621,00
2.527.137.782,00
1.350.338.355,00
1.024.759.064,00
1.024.759.064,00
0,00
77.211.660,00
77.211.660,00
0,00
80.535.000,00
80.535.000,00
4.900.000,00
4.900.000,00
21.735.000,00
21.735.000,00
41.713.920,00
41.713.920,00
0,00
11.619.417,00
11.619.417,00
0,00

14.219,00
14.219,00

0,00
79.406.517,00
79.406.517,00
0,00
2.110.868,00
2.110.868,00
0,00
6.332.690,00
6.332.690,00
0,00

0,00

0,00

0,00
1.126.589.427,00
337.214.026,00
337.214.026,00
789.375.401,00
789.375.401,00
50.210.000,00
50.210.000,00
49.560.000,00
650.000,00
733.082.839,00
403.915.800,00
403.915.800,00
4.038.000,00
94.837.800,00
150.000,00
4.938.500,00
6.777.000,00
20.404.000,00
1.008.000,00
4.745.000,00
1.662.600,00
4.369.900,00

2.510.000,00



Kode Rekening

5.1.02.01.01.0039
5.1.02.01.01.0052
5.1.02.01.01.0057
5.1.02.01.01.0058
5.1.02.01.01.0066
5.1.02.01.01.0076
5.1.02.02
5.1.02.02.01
5.1.02.02.01.0001
5.1.02.02.01.0003

5.1.02.02.01.0008

5.1.02.02.01.0013
5.1.02.02.01.0016
5.1.02.02.01.0025
5.1.02.02.01.0028
5.1.02.02.01.0030
5.1.02.02.01.0031
5.1.02.02.01.0047
5.1.02.02.01.0059
5.1.02.02.01.0061
5.1.02.02.01.0062
5.1.02.02.01.0063
5.1.02.02.01.0067
5.1.02.02.01.0080
5.1.02.02.01.0081
5.1.02.02.02
5.1.02.02.02.0005
5.1.02.02.02.0006
5.1.02.02.02.0007
5.1.02.02.04
5.1.02.02.04.0022
5.1.02.02.04.0036
5.1.02.02.04.0121
5.1.02.02.04.0123
5.1.02.02.04.0132
5.1.02.02.05
5.1.02.02.05.0009
5.1.02.02.07
5.1.02.02.07.0035
5.1.02.03
5.1.02.03.02

5.1.02.03.02.0035

5.1.02.03.02.0036
5.1.02.03.02.0117

5.1.02.03.02.0123

5.1.02.03.02.0405
5.1.02.03.02.0406
5.1.02.04
5.1.02.04.01
5.1.02.04.01.0001

5.1.02.04.01.0003

5.2

5.2.02

5.2.02.05
5.2.02.05.01
5.2.02.05.01.0005
5.2.02.05.02
5.2.02.05.02.0004
5.2.02.05.02.0006
5.2.02.10
5.2.02.10.01

5.2.02.10.01.0002

URAIAN

Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan-Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat
Belanja Makanan dan Minuman Rapat

Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Sosial

Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan

Belanja Pakaian Dinas Upacara (PDU)

Belanja Pakaian Olahraga

Belanja Jasa

Belanja Jasa Kantor

Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Honorarium Tim Penyusunan Jurnal, Buletin, Majalah, Pengelola Teknologi Informasi dan Pengelola
Website

Belanja Jasa Tenaga Pendidikan

Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum
Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan

Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum

Belanja Jasa Tenaga Kebersihan

Belanja Jasa Tenaga Keamanan

Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara

Belanja Tagihan Telepon

Belanja Tagihan Listrik

Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah

Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan
Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan

Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan
Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa

Belanja Iuran Jaminan/Asuransi

Belanja Turan Jaminan Kesehatan bagi Non ASN
Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN
Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN
Belanja Sewa Peralatan dan Mesin

Belanja Sewa Electric Generating Set

Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang

Belanja Sewa Alat Pendingin

Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)
Belanja Sewa Peralatan Studio Audio

Belanja Sewa Gedung dan Bangunan

Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan
Belanja Sewa Aset Tetap Lainnya

Belanja Sewa Alat Bercorak Kebudayaan Lainnya
Belanja Pemeliharaan

Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin

Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor
Perorangan

Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang
Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga Lainnya
(Home Use)

Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer
Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Komputer Unit Lainnya
Belanja Perjalanan Dinas

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Belanja Perjalanan Dinas Biasa

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

JUMLAH BELANJA OPERASI

BELANJA MODAL

Belanja Modal Peralatan dan Mesin

Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga

Belanja Modal Alat Kantor

Belanja Modal Alat Kantor Lainnya

Belanja Modal Alat Rumah Tangga

Belanja Modal Alat Pendingin

Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)
Belanja Modal Komputer

Belanja Modal Komputer Unit

Belanja Modal Personal Computer

ANGGARAN 2025

0,00
119.030.000,00
5.000.000,00
134.487.500,00
48.750.000,00
9.000.000,00
362.456.680,00
326.475.584,00
3.630.000,00
32.800.000,00

1.800.000,00

8.250.000,00
3.090.000,00
12.500.000,00
59.952.792,00
28.326.396,00
29.326.396,00
20.000.000,00
1.200.000,00
60.000.000,00
2.400.000,00
11.400.000,00
3.850.000,00
47.300.000,00
650.000,00
4.011.096,00
3.399.192,00
271.968,00
339.936,00
16.970.000,00
2.500.000,00
4.000.000,00
0,00
5.520.000,00
4.950.000,00
11.000.000,00
11.000.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00
27.575.000,00
27.575.000,00

5.985.000,00

9.630.000,00
11.960.000,00

0,00

0,00
0,00
47.245.000,00
47.245.000,00
15.345.000,00
31.900.000,00

3.775.980.844,00

57.950.000,00
31.000.000,00
16.000.000,00

0,00

0,00
16.000.000,00
16.000.000,00

0,00
15.000.000,00
15.000.000,00

15.000.000,00

REALISASI 2025

0,00
119.030.000,00
5.000.000,00
134.487.500,00
48.742.875,00
9.000.000,00
360.875.765,00
324.894.669,00
3.630.000,00
32.800.000,00

1.800.000,00

8.250.000,00
3.090.000,00
12.500.000,00
59.952.792,00
28.326.396,00
29.326.396,00
20.000.000,00
896.185,00
59.995.000,00
2.400.000,00
11.400.000,00
2.747.900,00
47.130.000,00
650.000,00
4.011.096,00
3.399.192,00
271.968,00
339.936,00
16.970.000,00
2.500.000,00
4.000.000,00
0,00
5.520.000,00
4.950.000,00
11.000.000,00
11.000.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00
27.575.000,00
27.575.000,00

5.985.000,00

9.630.000,00

11.960.000,00

46.550.200,00
46.550.200,00
14.650.200,00
31.900.000,00

3.609.355.492,00

56.994.500,00
30.594.500,00

15.831.500,00

15.831.500,00
15.831.500,00

0,00
14.763.000,00
14.763.000,00

14.763.000,00

% 2025

0,00
100,00
100,00
100,00

99,98
100,00
99,56
99,51
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
74,68
99,99
100,00
100,00
71,37
99,64
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
0,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

0,00

0,00
0,00
98,52
98,52
95,47
100,00

95,58

98,35
98,69
98,94

0,00

0,00
98,94
98,94

0,00
98,42
98,42

98,42

REALISASI
2024

2.000.000,00
103.787.500,00
0,00
126.687.500,00
19.500.000,00
6.500.000,00
282.022.039,00
244.954.815,00
0,00
9.650.000,00

1.800.000,00

0,00
1.236.000,00
38.500.000,00
56.495.112,00
27.097.556,00
28.097.556,00
28.000.000,00
936.491,00
47.993.500,00
2.200.000,00
0,00
2.948.600,00
0,00

0,00
3.766.224,00
3.191.724,00
255.336,00
319.164,00
29.301.000,00
5.226.000,00
0,00
2.500.000,00
15.075.000,00
6.500.000,00
0,00

0,00
4.000.000,00
4.000.000,00
27.145.000,00
27.145.000,00

12.660.000,00

0,00
6.705.000,00

800.000,00

5.520.000,00
1.460.000,00
20.000.000,00
20.000.000,00
0,00
20.000.000,00

3.260.220.621,00

45.507.700,00
9.200.000,00
3.750.000,00
2.550.000,00
2.550.000,00
1.200.000,00
0,00
1.200.000,00
750.000,00
0,00

0,00



Kode Rekening

5.2.02.10.02
5.2.02.10.02.0003
5.2.02.19
5.2.02.19.01
5.2.02.19.01.0002
5.2.03

5.2.03.01
5.2.03.01.01
5.2.03.01.01.0033

5.2.03.01.01.0036

URAIAN

Belanja Modal Peralatan Komputer

Belanja Modal Peralatan Personal Computer
Belanja Modal Peralatan Olahraga

Belanja Modal Peralatan Olahraga

Belanja Modal Peralatan Permainan

Belanja Modal Gedung dan Bangunan

Belanja Modal Bangunan Gedung

Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja
Belanja Modal Bangunan Parkir

Belanja Modal Taman

JUMLAH BELANJA MODAL

JUMLAH BELANJA

SURPLUS/DEFISIT

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN

ANGGARAN 2025

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
26.950.000,00
26.950.000,00
26.950.000,00
0,00
26.950.000,00

57.950.000,00

3.833.930.844,00

(3.833.930.844,00)

(3.833.930.844,00)

REALISASI 2025

26.400.000,00
26.400.000,00
26.400.000,00

0,00
26.400.000,00

56.994.500,00

3.666.349.992,00

(3.666.349.992,00)

(3.666.349.992,00)

% 2025

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
97,95
97,95
97,95
0,00
97,95

98,35

95,62

95,62

95,62

REALISASI
2024

750.000,00
750.000,00
4.700.000,00
4.700.000,00
4.700.000,00
36.307.700,00
36.307.700,00
36.307.700,00
36.307.700,00
0,00

45.507.700,00

3.305.728.321,00

(3.305.728.321,00)

(3.305.728.321,00)



